
Zarządzenie Nr 177/2007
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 5 kwietnia 2007 r.

w sprawie dzierżawy części dachu budynku przy ul. Wieniawskiej 14.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (j.t. . Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w zw. z art. 11 ust. 1 i art. 
13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 
2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
1. Wyrażam zgodę na wydzierżawienie Miejskiemu Przedsiębiorstwu Taksówkowemu
"Radio-Taxi 919“ Sp. z o.o. w Lublinie części dachu budynku gminnego przy
ul. Wieniawskiej 14, zlokalizowanego na działce nr 35/1 (obr.41, ark.2), z przeznaczeniem
pod antenę służącą do łączności radiowej i monitoringu.
2. Czynsz dzierżawny wynosi 500,-zł. netto miesięcznie plus obowiązujący podatek VAT.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miasta Lublin.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                              Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski


